
 

 
 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 

 Siedziba: ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa 
NIP: 522-00-02-529, REGON: 000288975 
KRS: 0000073036 
tel. 22 5991701, fax 22 5991704 
e-mail: zp@spcsk.pl 
www.uckwum.pl 

Zakłady lecznicze UCK WUM: 
 Centralny Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, 

ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa 
 Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie / 

Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 
Warszawa 

 Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya, 
ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa 

 

 

Znak sprawy:  DZP.262.130.2019        Warszawa, dnia 30 października 2019 r.

    

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego znak DZP.262.130.2019 na:  

 

Dostawa mikroskopu badawczego z kontrastem fazowym i torem wizyjnym wraz z instalacją  

i instruktażem w zakresie obsługi urządzeń dla Dziecięcego Szpitala Klinicznego w ramach konkursu 

MZ „Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia 

białaczek na rok 2019” 

 

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

ww. postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn, zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający, z uwagi, iż wymaga dostarczenia wraz mikroskopem jedynie 2 filtrów, dopuści 
złożenie oferty urządzeniem wyposażonym w magazynek na 3 filtry?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz mikroskopem minimum a nie jedynie 2 filtrów, w związku  
z powyższym dopuszcza urządzenie wyposażone w magazynek na 3 filtry z wymogiem podania 
rodzajów oferowanych filtrów. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty z mikroskopem wyposażonym w oświetlacz halogenowy  
o mocy 30W lub oświetlacz oparty na diodach LED, nie wymagający filtra konwersyjnego oraz 
niebieskiego, zapewniający barwę światła dziennego , o mocy adekwatnej do wymaganej w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych: 
Było: 

8. Oświetlenie halogenowe  a) o mocy min. 50 W  
(Należy podać) 

 
 



 
 

Strona 2 z 3 
 

 
Jest: 

8. 
Oświetlenie halogenowe lub 
LED 

a) oświetlenie halogenowe o mocy 
min. 50 W lub LED o mocy min. 10W (Należy podać) 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z mikroskopem wyposażonym w kamerę cyfrową  
o rozdzielczości 10MPix (3648x2736), z przetwornikiem CMOS 1 / 2.3’’, rozmiar piksela 1,67x1,67 
um, z portem USB 2.0? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty  z mikroskopem wyposażonym w kamerę cyfrową 

o opisanych parametrach. Oferowany mniejszy rozmiar piksela tj. 1,67x1,67 um  w porównaniu do 

oczekiwanego przez Zamawiającego rozmiaru co najmniej 1,85 x 1,85 um może wpłynąć na 

pogorszenie jakości obrazu obserwowanych komórek. 

 

Pytanie nr 4: 
Czy Zmawiający, dopuści złożenie oferty z obiektywem plan achromatycznym 20x o aperturze 0,40 
Odpowiedź: 
Zmawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty z obiektywem plan achromatycznym 20x  
o mniejszej aperturze, tj. 0,40 i podtrzymuje zapisy w SIWZ.   
   
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuszczacie zaoferowanie: 

1. Mikroskopu z oświetleniem LED z wyższym natężeniem światła 
2. Podział światła w fototubusie binokularnym 20”/3-(100:0/0:100) 
3. Zaoferowanie nowocześniejszego oświetlenia LED o mocy 10W, bez konieczności filtrów 

konwersyjnego i niebieskiego, a także zapasowej żarówki? 
4. Zaoferowanie olejku immersyjnego 20ml? 
5. – przy oświetleniu LED nie ma kwestii wymian. 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz wymaganych warunków technicznych: 

Było: 

2. Statyw 

d) min. 2 filtry:  konwersyjny do światła halogenowego 
oraz niebieski 

(TAK/NIE) 

g) wbudowany oświetlacz światła przechodzącego z 
lampą HAL min. 50 W  oraz zasilacz sieciowy  (TAK/NIE) 

 

Jest: 

2. Statyw 

d) min. 2 filtry:  konwersyjny do światła halogenowego 
oraz niebieski (w przypadku zaproponowania światła LED 
niewymaganym jest zaoferowanie filtrów) 

(należy podać proponowane 
rozwiązanie) 

g) wbudowany oświetlacz światła przechodzącego z 
lampą HAL min. 50 W lub LED min. 10 W oraz zasilacz 
sieciowy  

(należy podać proponowane 
rozwiązanie) 

 

 

 



 
 

Strona 3 z 3 
 

Było: 

4. Nasadka okularowa 
e) z wyjściem z tubusa do podłączenia 
kamery o stałym podziale światła min. 50% : 
50% (TAK/NIE) 

 

Jest: 

4. Nasadka okularowa 
e) z wyjściem z tubusa do podłączenia 
kamery o stałym podziale światła 50% : 50% 
lub 100:0/0:100 

(należy podać proponowane 
rozwiązanie) 

 

Było: 

12. Wyposażenie dodatkowe d) zapasowa żarówka                                        
(TAK/NIE) 

 

Jest: 

12. Wyposażenie dodatkowe 
d) zapasowa żarówka – w przypadku 
zaproponowania oświetlenia halogenowego 

                                       
(TAK/NIE) 

 

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz wymaganych warunków technicznych został 

zamieszczony na stronie Zamawiającego. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób: 

 

W rozdziale XV SIWZ – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY 

z: 

Oferta winna być złożona nie później niż do dnia 31.10.2019 r. do godz. 09:30. Oferty, które zostały 

nadesłane/dostarczone w terminie późniejszym zostaną uznane za nadesłane po terminie i nie będą 

zakwalifikowane do postępowania przetargowego. 

 

na: 

Oferta winna być złożona nie później niż do dnia 05.11.2019 r. do godz. 09:30. Oferty, które zostały 

nadesłane/dostarczone w terminie późniejszym zostaną uznane za nadesłane po terminie i nie będą 

zakwalifikowane do postępowania przetargowego. 

 

W rozdziale XVI SIWZ – TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT 

z: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2019 r., o godzinie 10:00. 

na: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2019 r., o godzinie 10:00. 


